PORTARIA 176/2023

 Súmula: Nomeia Membros da Coordenadoria

                                                             Municipal de Defesa Cívil COMPDEC e dá outras

                                                              Providências.

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR,
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos

do artigo 9° da Lei nº 595 de 22 de julho de 2010, pelo

presente.

RESOLVE:

Art.  1º - Nomear os membros que constituíram a

Coordenadoria Municipal de Defesa Civil- COMPDEC.

LUIZ  ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR – Presidente da COMPDEC;

ORIVALDO MUNICELLI – Adjunto da  COMPDEC;

ROGER CONDE TISSIANI  – Coordenador de Operação da COMPDEC e

ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS – Secretário da COMPDEC.

                                                     Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogada as disposições em contrário , em especial á Portaria nº

3526/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, aos 17 de abril  de 2023

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR

              Prefeito Municipal